SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKes) MEDISTRA INDONESIA



PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1) PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)

Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374 **Web:** stikesmedistra-indonesia.ac.id **Email:** stikes_mi@stikesmedistra-indonesia.ac.id

SURAT TUGAS Nomor :203/STIKes MI/Keb-S1/A/VII/2022

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Farida M. Simanjuntak, SST., M.Kes

NIDN : 0328018103

Jabatan : Pjs. Kepala Program Studi Kebidanan S1 dan Pendidikan Profesi Bidan

Memberikan tugas kepada:

No	Nama	NIDN	Jabatan
1	Riyen Sari, SST., M.KM	0313068803	Ketua Pelaksana
2	Farida M Simanjuntak, SST.,M.Kes	0328018103	Anggota Pelaksana
3	Dr. Marni Br Karo, STr.Keb.,M.Kes	0323077402	Anggota Pelaksana
4	Friska J, SST.,M.Kes	0329068602	Anggota Pelaksana
5	Nurmah SST., M.Kes	0315078302	Anggota Pelaksana
6	Astrid Farmawati, SKM., M.KM	0325088603	Anggota Pelaksana

Untuk melaksanakan kegiatan pengabdian masyarakat yang dilaksanakan secara langsung, pada Hari Jum'at tanggal 08 Juni 2022 dengan judul "Mempersiapkan Perempuan Dalam Menjalani Kehamilan dan Persalinan Yang Sehat dan Selamat Serta Memperoleh Bayi Yang Sehat".

Setelah selesai menjalan kan tugas, wajib melaporkan hasil kegiatan dalam bentuk laporan kegiatan kepada Unit Penelitian dan Pengabdian kepda Masyarakat STIKes Medistra Indonesia.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya.

Bekasi, 01 Juli 2022 Pjs Ka. Prodi Kebidanan S1 dan Pendidikan Profesi Bidan



Farida M. Simanjuntak, SST., M.Kes

NIDN: 0328018103

Tembusan:

- 1. Ketua STIKes MI
- 2. Ka. UPSDM
- 3. Pertinggal